

P. Christoffersen Invest ApS

Helga Pedersens Gade 7, st. 3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36562188

Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2017

Dirigent

Navn: Poul Harbo Christoffersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.05.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Christoffersen Invest ApS
Helga Pedersens Gade 7, st. 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36562188
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Direktion

Poul Harbo Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Formålet med selskabet er investeringer og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 65 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(55.444)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.000	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(18.549)</u>	<u>(19.940)</u>
Resultat før skat		76.451	(75.384)
Skat af årets resultat	2	<u>(11.000)</u>	<u>11.000</u>
Årets resultat		<u>65.451</u>	<u>(64.384)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>65.451</u>	<u>(64.384)</u>
		<u>65.451</u>	<u>(64.384)</u>

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.111.165	535.836
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.111.165</u>	<u>535.836</u>
Anlægsaktiver		<u>1.111.165</u>	<u>535.836</u>
Udskudt skat		0	11.000
Tilgodehavende selskabsskat		22.000	0
Tilgodehavender		<u>22.000</u>	<u>11.000</u>
Likvide beholdninger		<u>73.341</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>95.341</u>	<u>11.000</u>
Aktiver		<u>1.206.506</u>	<u>546.836</u>

Balance pr. 31.05.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.067	(64.384)
Egenkapital		51.067	(14.384)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	1.096.135	503.906
Langfristede gældsforpligtelser		1.096.135	503.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.304	52.314
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		59.304	57.314
Gældsforpligtelser		1.155.439	561.220
Passiver		1.206.506	546.836

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(64.384)	(14.384)
Årets resultat	0	65.451	65.451
Egenkapital ultimo	50.000	1.067	51.067

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	18.549	19.940
	18.549	19.940
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	11.000	(11.000)
	11.000	(11.000)
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		535.836
Tilgange		575.329
Kostpris ultimo		1.111.165
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.111.165

4. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemværendet forrentes løbende og vil blive afdraget i takt med at selskabets likviditet giver mulighed herfor.
